
C.O.N.I. F.l.T.A.v.

lO PROVA CAt\1PIONATO fNTERREGIONALE DI SKEET (6)

Hard-Soft Taranto
27/0112013

17.14
PORPETTO 27/0 l - 27/0i/2013 SKEET

*** CLASSIFICA GENERALE *** FINALE ***

==== ============================= ===== ======= --- ==== === ==== ====
Poso Nominativo Petto Cat.Q Tessera S 1 52 S3 S4 S5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note
==== ============================= ===== ======= === ==== === ==== ====

FACCIO MIRCO 45 l VNI749 24 25 49 49
2 TRi\FORTI ARTURO IO 1 VN1455 25 24 49 49
3 MUNARO ENRICO i 5 l VN60259 24 24 48 48
4 BOTTARO DAVIDE 8 l VN1448 24 24 48 48
5 MAZZERO MAURIZIO 29 2 VN46795 22 25 47 47
6 PITTINI ERIK 34 3-JU FG72239 24 23 47 47
7 BENET STEFANO 40 1 FG33074 25 22 47 47
8 VIZZON SIMONE 32 l FG68120 22 24 46 46
9 MARUSSI ANDREA 43 1 FG25015 'P 23 46 46_J

i o QUADRANTI EN"NIO 24 2 VN2234 )' 24 45 45_l

! l MARCHI VITTORIO 26 l - VE VN3110 22 23 45 45
12 CANTERI ILARI O i 8 2 VN41580 22 23 45 45
13 IACOVONI EDOARDO 36 3 - VE FG35068 22 23 45 45
14 CrCUTTI NICOLO' 3 - JU FG70116 24 21 45 45
j 5 LUGOBONILUCA " ' 1 VN19875 20 24 44 44~J

16 PASQUIN MIRCO 49 l VN39064 21 23 44 44
17 DALLA BONA PAOLO 52 l VN1466 21 23 44 44
18 PAPARELLA ROBERTO 44 l fG23 19 24 43 43
19 VIDONI FILIPPO 35 3 - JU FG74207 21 22 43 43
20 FASOLO MICHELE 19 2 SC46902 21 22 43 43
') , AGOSTfNIS PIERO 2 3 - JU FG70120 22 21 43 43_ l

22 CAMPO DALL'ORTO GIOVANNI 47 3 - VE fG6124 23 20 43 43
23 CODELLO VALENTINO 31 3 VN65 20 22 42 42
24 BATTISTELLA TIZIANO 9 2 VN48634 21 21 42 42
25 BISSOLI RENZO 46 l VN2477 21 21 42 42
26 TONIOLO LUIGINO 7 2 VN16766 22 20 42 42
27 SALBEGO GIANFRANCO 5 l l VN6550 24 18 42 42
28 DAL MASO ANDREA 16 3 - JU VN43659 19 22 41 41
29 FLOR.A ENNIO 39 3 VN48296 19 22 41 41
30 VIDOZ ALESSIA 54 2 - LA FG41034 19 22 41 41
3 ì ZORDAN RENATO Il 3 VN48639 17 ')1 40 40~J

32 CANDIAGO GIANNI 25 1 VN90 19 21 40 40
33 CUCCAROLO PAOLA 20 3 - LA VN23087 18 21 39 39
34 BIZZOTTO GIUSEPPE 22 3 - VE VN602 19 20 39 39
35 BARBIERI PIETRO 14 3 VN68454 20 19 39 39
36 DON MARCO 5 2 VN74077 20 19 39 39
37 RINALDI GIACOMO 33 3 - JU fG46075 20 [9 39 39
38 ZANCHETTA MORENO 38 3 VN48326 16 22 38 38
39 LEONE LEONARDO 13 3 - MA VN2438 18 20 38 38
40 ZANINIALEX 3 3 - JU FG72249 22 16 38 38
41 DE SANTI PIETRO i2 3 VN48646 19 18 37 37
42 MICHELETTO MATTEO 30 , VN48282 19 18 37 37.'
43 RANIER[ LORENZO 37 3 - JU FG80028 20 16 36 36
44 MOSCHEHA MANUEL 28 3 VN48329 l3 19 32 32
45 DALLA GASSA DANIELA 23 3 - LA VN601 15 16 31 1 ,

:lI



C.O.N.I. FI.T.A.Y.

10 PROVA CA.l\tlPIONATO INTERREGIONALE DI SKEET

27/0l/2013
17.14

PORPETTO SKEET27/01 - 27/0112013

**-:, CLASSIFICA GENERALE *** FINALE ***

==== ============================= ===
Poso Nominativo
==== ================--============ ===

46 CANDIAGO ANDREA 27
47 BERTOLINI R.ENZO ~ I

LI

48 SANDRl MATTEO 17
49 CUSSIGH MATTEO 4
50 PAS1NATO ENRICO 50

Petto
----- ====== --- ---- --- ---- ----

Cat.Q Tessera S l 52 S3 S4 S5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note
----- ====== --- --- --- --- ----
3 - JU VN80240 12 16 28 28
3 - VE VN1747 13 15 28 28
3 - .TU VN46494 16 12 28 28
3 - .TU FG48071 13 IO 23 23
3 VN80l35 6 12 18 18



C.O.N.I. F.I.T.A.Y.

Hard-Soft Taranto

lO PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SKEET (6)

27/0112013
17.23

PORPETTO 27/01 - 27/0112013 SKEET

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE CAT. l - FINALE ***

Poso Cat. Squadra Nominativo Peto Cat.Q S l S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 TOL
! === == =============== ============================ ===I

1 SCALIGERO FACClO MIRCO 45 I 24 25 49

MUNARO ENRICO 15 I 24 24 48
CANTERl ILARIO 18 2 22 ')~ 45~_..•.

BiSSOLI RENZO 46 l 2 l 21 42
DAL MASO ANDREA 16 3 - JU 19 22 4 i

BARBIERI PIETRO 14 3 20 19 39

Totale Squadra 130 134 264

2 MARTIGNAGO MAZZERO MAURIZIO 29 2 22 25 47
QUADRANTI ENNIO 24 2 2 i 24 45
MARCHI VITTORIO 26 1 - VE 22 23 45
CODELLO VALENTINO 3 l 3 20 22 42
FLORA ENNIO 39 3 19 22 41

CANDIAGO GIANN! 25 l 19 21 40

Totale Squadra 123 137 260

"" BORGO TRA.FORTI ARTURO lO l 25 24 49.)

BOTTARO DAVIDE 8 I 24 24 48
BATTISTELLA TIZIANO 9 2 21 21 42
TONIOLO LUIGINO 7 2 22 20 42
ZORDAN RENATO Il 3 17 23 40

DE SANTI PIETRO 12 3 19 l8 37

Totale Squadra 128 130 258

4 TRE PIUME LUGOBONILUCA 53 l 20 24 44
PASQU1N M [RCO 49 I 2 I 23 44

DALLA BONA PAOLO 52 l 21 23 44

CUCCAROLO PAOLA 20 3 - LA 18 21 39
DON MARCO 5 2 20 19 39
PASINATO ENRICO 50 3 6 12 18

Totale Squadra 106 122 228


